
 1 

Zarządzenie Nr B.0050.189.2019 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 30 maja 2019 roku 

 

w sprawie informacji z wykonania budżetu gminy Kuźnia Raciborska za 2018 rok oraz 

innych danych wymienionych w art. 37 ustawy o finansach publicznych 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 37 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. 

poz. 869) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Przedstawić następujące informacje: 

1) Wykonanie budżetu gminy Kuźnia Raciborska za 2018 r.: 

 

Lp Wyszczególnienie Plan Wykonanie Procent

1. Dochody 43 828 840,85 43 439 422,64 99,11%

1.1. dochody bieżące 41 816 242,44 42 231 970,18 100,99%

1.2. dochody majątkowe, w tym: 2 012 598,41 1 207 452,46 59,99%

1.2.1 dochody ze sprzedaży 

majątku 415 200,65 661 240,93 159,26%

2. Wydatki 47 432 003,91 44 333 049,76 93,47%

2.1. wydatki bieżące 42 581 562,01 40 042 401,99 94,04%

2.2. wydatki majątkowe 4 850 441,90 4 290 647,77 88,46%

3. Nadwyżyka/ Deficyt -3 603 163,06 -893 627,12

4. Przychody ogółem z tego: 4 152 571,06 4 410 639,92 106,21%

4.1. Kredyty i pożyczki 2 485 042,29 2 363 388,17 95,10%

4.2 Spłata udzielonych pożyczek 35 000,00 35 000,00 100,00%

4.3. Wolne środki na rachunku 

bieżącym 1 632 528,77 2 012 251,75 123,26%

5. Rozchody ogółem z tego: 549 408,00 547 030,00 99,57%

5.1. Spłaty kredytów i pożyczek 549 408,00 547 030,00 99,57%

5.2. Udzielone pożyczki 0,00 0,00 #DZIEL/0!

 

 

2) Kwota wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych wyniosła 545.708,90 zł. 

 



 2 

3) Kwota wymagalnych zobowiązań na dzień 31 grudnia 2018 roku wynosiła 300,05 zł.  

 

4) Kwoty dotacji otrzymanych z budżetu innych jednostek samorządu terytorialnego wynosiły: 

a) 53.500,00 zł dotacja celowa otrzymane z samorządu województwa śląskiego na 

dofinansowanie modernizacji drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Rudzie 

Kozielskiej; 

b) 1 000,00 zł dotacja celowa z Powiatu Raciborskiego na konserwację i utrzymanie 

systemów alarmowych. 

 

5) Kwoty dotacji przekazanych z budżetu Gminy Kuźnia Raciborska innym jednostkom 

samorządu terytorialnego wynosiły: 

a) 117.535,38 zł dotacja z budżetu dla Miasta Rybnik do przewozów pasażerskich; 

b) 149.670,82 zł pomoc finansowa udzielona w formie dotacji celowej dla Powiatu 

Raciborskiej z przeznaczeniem na realizację zadań przy drogach powiatowych 

c) 5.562,52 zł dotacje tytułem zwrotu kosztów wychowania przedszkolnego za dzieci 

będące mieszkańcami Gminy Kuźnia Raciborska, a uczęszczające do publicznych i 

niepublicznych przedszkoli, w tym: 

- dla Miasta Gliwice w kwocie 3.584,70 zł 

- dla Gminy Knurów w kwocie  81,68 zł 

- dla Miasta Rybnik w kwocie   1.896,14 zł. 

 

6) Gmina Kuźnia Raciborska w  2018 roku nie udzieliła poręczeń ani gwarancji. 

 

7) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 

umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł, stanowi załącznik 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

8) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej stanowi załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 


